

CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



MUNICIPIO DE TONAYA JALISCO

C. FRANCISCO I MADERO NO. 80  
LOC. TONAYA  
48760 TONAYA JALISCO

CR.00204  
C25.03-00167-24-AMT

-01  
48891  
1936

**NÚMERO DE CUENTA**  
4044655397  
**NÚMERO DE CLIENTE**  
22442282  
**RFC**  
MTO8501019P3

**CLABE INTERBANCARIA**  
021401040446553979

**RESUMEN DE CUENTAS**

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 663,636.65
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 2,741,976.37
▶ Retiros/Cargos	\$ 2,488,351.61
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 99.89
▶ IVA Informativo	\$ 95.36
<b>▶ Saldo Final del Periodo</b>	<b>\$ 917,361.30</b>
▶ Sucursal	00167
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/10/2021 al 31/10/2021

La fecha de corte coincide con el período indicado  
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4044655397	0.10%	\$596.00	0.10% Antes de Impuestos	-3.42% Antes de Impuestos

**CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS**

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
<b>Comisiones Cobradas en el Mes</b>	<b>\$ 596.00</b>
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 1,159,923.20
<b>Tasa Promedio Nominal</b>	<b>0.1000%</b>
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 99.89
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 2,947.81
IVA Cobrado	\$ 95.36
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

**DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4044655397**

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	CGO SPEI REDUCCION Y PEGA	08045209 273364	\$ 459.34		\$ 663,177.31
01	SP 2037691 5901777 2037691	08045211 767643		\$ 7,454.00	\$ 670,631.31
01	00 COMISION SPEI 27336420211001HSBC27336	15403720	\$ 8.00		\$ 670,623.31
01	I.V.A.	10010000	\$ 1.28		\$ 670,622.03
05	CGO SPEI AMBULANCIA	08045209 124549	\$ 3,386.00		\$ 667,236.03
05	CGO SPEI PLAYERAS PC	08045209 194270	\$ 5,602.80		\$ 661,633.23
05	00 COMISION SPEI 19427020211005HSBC19427	15403720	\$ 8.00		\$ 661,625.23
05	I.V.A.	10050000	\$ 1.28		\$ 661,623.95
05	00 COMISION SPEI 12454920211005HSBC12454	15403720	\$ 8.00		\$ 661,615.95
05	I.V.A.	10050000	\$ 1.28		\$ 661,614.67
07	CGO SPEI MANGO Y MASA	08045209 185152	\$ 2,320.00		\$ 659,294.67
07	00 COMISION SPEI 18515220211007HSBC18515	15403720	\$ 8.00		\$ 659,286.67
07	I.V.A.	10070000	\$ 1.28		\$ 659,285.39
11	CGO SPEI 46613793	08045209 388335	\$ 4,019.01		\$ 655,266.38
11	CGO SPEI LICENCIA NOMIPAQ	08045209 413006	\$ 11,371.48		\$ 643,894.90
11	CGO SPEI PIZARRONES	08045209 456483	\$ 2,678.21		\$ 641,216.69
11	00 COMISION SPEI 38833520211011HSBC38833	15403720	\$ 8.00		\$ 641,208.69

MUNICIPIO DE TONAYA JALISCO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4044655397					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
11	I.V.A.	10110000	\$ 1.28		\$ 641,207.41
11	00 COMISION SPEI 45648320211011HSBC45648	15403720	\$ 8.00		\$ 641,199.41
11	I.V.A.	10110000	\$ 1.28		\$ 641,198.13
11	00 COMISION SPEI 41300620211011HSBC41300	15403720	\$ 8.00		\$ 641,190.13
11	I.V.A.	10110000	\$ 1.28		\$ 641,188.85
13	TRANSF SOL X HSBCNET POLIZA 2603080	90045629 142418	\$ 7,548.70		\$ 633,640.15
13	TRANSF SOL X HSBCNET POLIZA 2603068	90045629 143000	\$ 7,548.70		\$ 626,091.45
13	TRANSF SOL X HSBCNET POLIZA 2603061	90045629 143155	\$ 7,548.70		\$ 618,542.75
14	CGO SPEI FAC 38	08045209 87985	\$ 25,462.00		\$ 593,080.75
14	CGO SPEI FAC 354004	08045209 92624	\$ 1,125.00		\$ 591,955.75
14	TRANSF SOL X HSBCNET COMBUSTIBLE	90045629 104938	\$ 25,000.00		\$ 566,955.75
14	SP 2040913 5915616 2040913	08045211 358907		\$ 49,671.19	\$ 616,626.94
14	00 COMISION SPEI 08798520211014HSBC08798	15403720	\$ 8.00		\$ 616,618.94
14	I.V.A.	10140000	\$ 1.28		\$ 616,617.66
14	00 COMISION SPEI 09262420211014HSBC09262	15403720	\$ 8.00		\$ 616,609.66
14	I.V.A.	10140000	\$ 1.28		\$ 616,608.38
14	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 300.00		\$ 616,308.38
14	I.V.A.	10140000	\$ 48.00		\$ 616,260.38
15	TRANSF SOL X HSBCNET REFACCIONES MO	90045629 104521	\$ 38,360.30		\$ 577,900.08
15	LAYMEJSP 2039095 5908233 0211015	08045211 292418		\$ 1,997,580.83	\$ 2,575,480.91
15	CGO SPEI NAVAJA MAQ	08045209 302242	\$ 3,786.24		\$ 2,571,694.67
15	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 68,004.60		\$ 2,503,690.07
15	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 12,613.20		\$ 2,491,076.87
15	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 33,627.40		\$ 2,457,449.47
15	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 12,252.24		\$ 2,445,197.23
15	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 10,110.80		\$ 2,435,086.43
15	CGO SPEI OFICIO 215	08045209 401603	\$ 151,725.00		\$ 2,283,361.43
15	CHEQUE PAGADO	01671053 8145	\$ 128,171.60		\$ 2,155,189.83
15	CHEQUE PAGADO	01671053 8144	\$ 93,530.00		\$ 2,061,659.83
15	CHEQUE PAGADO	01671053 8143	\$ 70,595.00		\$ 1,991,064.83
15	TRANSF SOL X HSBCNET SUB OCTUBRE	90045629 155334	\$ 100,000.00		\$ 1,891,064.83
15	TRANSF SOL X HSBCNET FAC 161	90045629 180323	\$ 9,495.00		\$ 1,881,569.83
15	TRANSF SOL X HSBCNET FAC 162	90045629 180901	\$ 11,915.50		\$ 1,869,654.33
15	TRANSF SOL X HSBCNET FAC 163	90045629 181109	\$ 4,438.00		\$ 1,865,216.33
15	TRANSF SOL X HSBCNET FAC 164	90045629 181408	\$ 2,622.50		\$ 1,862,593.83
15	TRANSF SOL X HSBCNET FAC 165	90045629 181610	\$ 1,872.00		\$ 1,860,721.83
15	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 2,492.00		\$ 1,858,229.83

MUNICIPIO DE TONAYA JALISCO

**DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4044655397**

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
15	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 4,038.60		\$ 1,854,191.23
15	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 1,350.00		\$ 1,852,841.23
15	00 COMISION SPEI 30224220211015HSBC30224	15403720	\$ 8.00		\$ 1,852,833.23
15	I.V.A.	10150000	\$ 1.28		\$ 1,852,831.95
15	00 COMISION SPEI 40160320211015HSBC40160	15403720	\$ 8.00		\$ 1,852,823.95
15	I.V.A.	10150000	\$ 1.28		\$ 1,852,822.67
18	TRANSF SOL X HSBCNET HOJAS Y SELLOS	90045629 101810	\$ 10,900.45		\$ 1,841,922.22
18	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 7,582.80		\$ 1,834,339.42
18	CGO SPEI CEMPASICHIL	08045209 511717	\$ 1,125.00		\$ 1,833,214.42
18	CHEQUE PAGADO	01671053 8147	\$ 15,000.00		\$ 1,818,214.42
18	CHEQUE PAGADO	01671053 8146	\$ 44,524.60		\$ 1,773,689.82
18	LIBERACION DE REMANENTE 0211018	08045211 641640		\$ 275,012.07	\$ 2,048,701.89
18	CGO SPEI FAC 122446	08045209 595354	\$ 1,957.85		\$ 2,046,744.04
18	CGO SPEI FAC 12245	08045209 596541	\$ 38,811.00		\$ 2,007,933.04
18	CGO SPEI FAC 12244	08045209 597425	\$ 1,621.96		\$ 2,006,311.08
18	CGO SPEI FAC 12243	08045209 598335	\$ 5,874.96		\$ 2,000,436.12
18	LC102 NET 93665 042139ZW450032739452	14594625 44321	\$ 42,690.00		\$ 1,957,746.12
18	TRANSF SOL X HSBCNET MAT LIMPIEZA	90045629 161146	\$ 12,102.00		\$ 1,945,644.12
18	00 COMISION SPEI 51171720211018HSBC51171	15403720	\$ 8.00		\$ 1,945,636.12
18	I.V.A.	10180000	\$ 1.28		\$ 1,945,634.84
18	00 COMISION SPEI 59535420211018HSBC59535	15403720	\$ 8.00		\$ 1,945,626.84
18	I.V.A.	10180000	\$ 1.28		\$ 1,945,625.56
18	00 COMISION SPEI 59654120211018HSBC59654	15403720	\$ 8.00		\$ 1,945,617.56
18	I.V.A.	10180000	\$ 1.28		\$ 1,945,616.28
18	00 COMISION SPEI 59742520211018HSBC59742	15403720	\$ 8.00		\$ 1,945,608.28
18	I.V.A.	10180000	\$ 1.28		\$ 1,945,607.00
18	00 COMISION SPEI 59833520211018HSBC59833	15403720	\$ 8.00		\$ 1,945,599.00
18	I.V.A.	10180000	\$ 1.28		\$ 1,945,597.72
19	CHEQUE PAGADO	01671053 8148	\$ 21,000.00		\$ 1,924,597.72
19	TRANSF SOL X HSBCNET COMBUSTIBLE	90045629 124040	\$ 25,000.00		\$ 1,899,597.72
20	TRANSF SOL X HSBCNET ARENA Y GRAVA	90045629 94944	\$ 4,900.00		\$ 1,894,697.72
20	CGO SPEI SERVICIO AUDIO	08045209 81313	\$ 4,060.00		\$ 1,890,637.72
20	TRANSF SOL X HSBCNET IVA DE ARENA	90045629 110010	\$ 784.00		\$ 1,889,853.72
20	CGO SPEI PAPELERIA	08045209 177801	\$ 24,072.54		\$ 1,865,781.18
20	CGO SPEI 82038	08045209 184295	\$ 24,769.26		\$ 1,841,011.92
20	TRANSF SOL X HSBCNET ART VARIOS	90045629 155540	\$ 6,429.00		\$ 1,834,582.92
20	CGO SPEI EQUIPO Y MANTTO	08045209 191750	\$ 2,204.00		\$ 1,832,378.92
20	CGO SPEI COTIZACION 117	08045209 194126	\$ 42,060.03		\$ 1,790,318.89
20	DEV. SPEI *BANAMEX SPEI COTIZACION 1	08045213 194126		\$ 42,060.03	\$ 1,832,378.92

MUNICIPIO DE TONAYA JALISCO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4044655397					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
20	SP 2042506 5923498 2042506	08045211 237938		\$ 294,819.96	\$ 2,127,198.88
20	00 COMISION SPEI 08131320211020HSBC08131	15403720	\$ 8.00		\$ 2,127,190.88
20	I.V.A.	10200000	\$ 1.28		\$ 2,127,189.60
20	00 COMISION SPEI 17780120211020HSBC17780	15403720	\$ 8.00		\$ 2,127,181.60
20	I.V.A.	10200000	\$ 1.28		\$ 2,127,180.32
20	00 COMISION SPEI 18429520211020HSBC18429	15403720	\$ 8.00		\$ 2,127,172.32
20	I.V.A.	10200000	\$ 1.28		\$ 2,127,171.04
20	00 COMISION SPEI 19175020211020HSBC19175	15403720	\$ 8.00		\$ 2,127,163.04
20	I.V.A.	10200000	\$ 1.28		\$ 2,127,161.76
20	00 COMISION SPEI 19412620211020HSBC19412	15403720	\$ 8.00		\$ 2,127,153.76
20	I.V.A.	10200000	\$ 1.28		\$ 2,127,152.48
21	TRANSF SOL X HSBCNET COT 177	90045629 105556	\$ 42,060.03		\$ 2,085,092.45
21	TRANSF SOL X HSBCNET FAC 55345	90045629 111954	\$ 7,600.00		\$ 2,077,492.45
21	TRANSF SOL X HSBCNET FAC 55361	90045629 112743	\$ 23,000.02		\$ 2,054,492.43
21	TRANSF SOL X HSBCNET FAC 55362	90045629 113846	\$ 21,000.01		\$ 2,033,492.42
21	CGO SPEI CEMPASUCHIL	08045209 162991	\$ 900.00		\$ 2,032,592.42
21	CGO SPEI FOLIO 9895	08045209 177215	\$ 4,640.00		\$ 2,027,952.42
21	00 COMISION SPEI 16299120211021HSBC16299	15403720	\$ 8.00		\$ 2,027,944.42
21	I.V.A.	10210000	\$ 1.28		\$ 2,027,943.14
21	00 COMISION SPEI 17721520211021HSBC17721	15403720	\$ 8.00		\$ 2,027,935.14
21	I.V.A.	10210000	\$ 1.28		\$ 2,027,933.86
22	CHEQUE PAGADO	01671053 8149	\$ 85,590.00		\$ 1,942,343.86
22	CGO SPEI HICE VAN 2009	08045209 157898	\$ 6,317.48		\$ 1,936,026.38
22	CGO SPEI NISSAN 2008	08045209 159130	\$ 4,000.34		\$ 1,932,026.04
22	CGO SPEI FORD ECONOLINE	08045209 163399	\$ 5,052.43		\$ 1,926,973.61
22	TRANSF SOL X HSBCNET COMBUSTIBLE	90045629 153915	\$ 25,000.00		\$ 1,901,973.61
22	TRANSF SOL X HSBCNET CAMION BASURA	90045629 160000	\$ 200,000.00		\$ 1,701,973.61
22	TRANSF SOL X HSBCNET AGUINALDOS	90045629 160149	\$ 150,000.00		\$ 1,551,973.61
22	00 COMISION SPEI 15789820211022HSBC15789	15403720	\$ 8.00		\$ 1,551,965.61
22	I.V.A.	10220000	\$ 1.28		\$ 1,551,964.33
22	00 COMISION SPEI 15913020211022HSBC15913	15403720	\$ 8.00		\$ 1,551,956.33
22	I.V.A.	10220000	\$ 1.28		\$ 1,551,955.05
22	00 COMISION SPEI 16339920211022HSBC16339	15403720	\$ 8.00		\$ 1,551,947.05
22	I.V.A.	10220000	\$ 1.28		\$ 1,551,945.77
25	TRANSF SOL X HSBCNET TINTAS	90045629 140743	\$ 928.00		\$ 1,551,017.77
25	TRANSF SOL X HSBCNET TINTAS MOUSE	90045629 140924	\$ 880.00		\$ 1,550,137.77
25	TRANSF SOL X HSBCNET 2 CELULARES	90045629 141046	\$ 8,400.00		\$ 1,541,737.77
25	CGO SPEI CUCHILLA VOLVO	08045219 22043	\$ 11,246.75		\$ 1,530,491.02
26	TRANSF SOL X HSBCNET PAPELERIA	90045629 95110	\$ 4,319.50		\$ 1,526,171.52
26	CGO SPEI MEDICAMENTOS	08045209 85329	\$ 17,066.35		\$ 1,509,105.17
26	CGO SPEI SERVICIO LLANTAS	08045209 130658	\$ 6,345.20		\$ 1,502,759.97
26	CGO SPEI ANT COT01548	08045209 143189	\$ 6,950.72		\$ 1,495,809.25

MUNICIPIO DE TONAYA JALISCO

**DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4044655397**

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
26	LC102 NET 07813 04211GHL763332865414	14594625 44321	\$ 15,216.00		\$ 1,480,593.25
26	LC102 NET 07817 04211GI0223332862466	14594625 44321	\$ 1,414.00		\$ 1,479,179.25
26	LC102 NET 07820 04211GHV003332860489	14594625 44321	\$ 22,431.00		\$ 1,456,748.25
26	LC102 NET 07821 04211GHO613332867418	14594625 44321	\$ 15,256.00		\$ 1,441,492.25
26	00 COMISION SPEI 02204320211026HSBC02204	15403720	\$ 8.00		\$ 1,441,484.25
26	I.V.A.	10260000	\$ 1.28		\$ 1,441,482.97
26	00 COMISION SPEI 08532920211026HSBC08532	15403720	\$ 8.00		\$ 1,441,474.97
26	I.V.A.	10260000	\$ 1.28		\$ 1,441,473.69
26	00 COMISION SPEI 13065820211026HSBC13065	15403720	\$ 8.00		\$ 1,441,465.69
26	I.V.A.	10260000	\$ 1.28		\$ 1,441,464.41
26	00 COMISION SPEI 14318920211026HSBC14318	15403720	\$ 8.00		\$ 1,441,456.41
26	I.V.A.	10260000	\$ 1.28		\$ 1,441,455.13
27	TRANSF SOL X HSBCNET COMBUSTIBLE	90045629 114409	\$ 25,000.00		\$ 1,416,455.13
27	CGO SPEI RENTA IMPRESORA	08045209 134357	\$ 1,972.00		\$ 1,414,483.13
27	CGO SPEI COT 7750	08045209 169125	\$ 3,814.63		\$ 1,410,668.50
27	TRANSF SOL X HSBCNET SELLOS	90045629 143819	\$ 2,489.36		\$ 1,408,179.14
27	SP 2044097 5929937 2044097	08045211 239640		\$ 5,720.82	\$ 1,413,899.96
27	SP 2044223 5930248 2044223	08045211 239693		\$ 40,706.41	\$ 1,454,606.37
27	SP 2044872 5932146 2044872	08045211 239750		\$ 4,228.15	\$ 1,458,834.52
27	SP 2044739 5931817 2044739	08045211 239776		\$ 20,186.71	\$ 1,479,021.23
27	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 3,878.20		\$ 1,475,143.03
27	CGO SPEI VELAS	08045209 206728	\$ 3,960.00		\$ 1,471,183.03
27	CGO SPEI MOUSE	08045209 223644	\$ 650.00		\$ 1,470,533.03
27	00 COMISION SPEI 13435720211027HSBC13435	15403720	\$ 8.00		\$ 1,470,525.03
27	I.V.A.	10270000	\$ 1.28		\$ 1,470,523.75
27	00 COMISION SPEI 20672820211027HSBC20672	15403720	\$ 8.00		\$ 1,470,515.75
27	I.V.A.	10270000	\$ 1.28		\$ 1,470,514.47
27	00 COMISION SPEI 22364420211027HSBC22364	15403720	\$ 8.00		\$ 1,470,506.47
27	I.V.A.	10270000	\$ 1.28		\$ 1,470,505.19
27	00 COMISION SPEI 16912520211027HSBC16912	15403720	\$ 8.00		\$ 1,470,497.19
27	I.V.A.	10270000	\$ 1.28		\$ 1,470,495.91
28	TRANSF SOL X HSBCNET AUMENTO DESUB	90045629 112557	\$ 15,000.00		\$ 1,455,495.91
28	TRANSF SOL X HSBCNET APOYO PARA DEUDA	90045629 112855	\$ 23,038.00		\$ 1,432,457.91
28	TRANSF SOL X HSBCNET HIDROLAVADORA	90045629 121513	\$ 22,760.00		\$ 1,409,697.91
28	TRANSF SOL X HSBCNET FAC 3848	90045629 131424	\$ 2,849.50		\$ 1,406,848.41
28	TRANSF SOL X HSBCNET FAC 3858	90045629 134441	\$ 354.20		\$ 1,406,494.21
28	CGO SPEI MATERIAL	08045209 216546	\$ 17,774.60		\$ 1,388,719.61
28	00 COMISION SPEI 21654620211028HSBC21654	15403720	\$ 8.00		\$ 1,388,711.61
28	I.V.A.	10280000	\$ 1.28		\$ 1,388,710.33
29	CHEQUE PAGADO	01671053 8150	\$ 83,190.00		\$ 1,305,520.33
29	CGO SPEI RECOLECCION BAS	08045209 281474	\$ 5,627.93		\$ 1,299,892.40

MUNICIPIO DE TONAYA JALISCO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4044655397					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
29	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 34,873.24		\$ 1,265,019.16
29	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 12,613.40		\$ 1,252,405.76
29	NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM	14594619 41234		\$ 4,536.20	\$ 1,256,941.96
29	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 17,749.80		\$ 1,239,192.16
29	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 11,661.40		\$ 1,227,530.76
29	CHEQUE PAGADO	01671053 8151	\$ 22,615.80		\$ 1,204,914.96
29	CHEQUE PAGADO	01671053 8153	\$ 5,797.10		\$ 1,199,117.86
29	CHEQUE PAGADO	01671053 8154	\$ 9,571.00		\$ 1,189,546.86
29	CHEQUE PAGADO	01671053 8155	\$ 3,334.80		\$ 1,186,212.06
29	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 36,667.20		\$ 1,149,544.86
29	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 131,565.20		\$ 1,017,979.66
29	TRANSF SOL X HSBCNET COMBUSTIBLE	90045629 161857	\$ 50,000.00		\$ 967,979.66
29	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 1,350.00		\$ 966,629.66
29	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 4,038.60		\$ 962,591.06
29	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 2,492.00		\$ 960,099.06
29	CGO SPEI COT 105694	08045209 523399	\$ 42,819.09		\$ 917,279.97
29	PAGO DE INTERES NOMINAL	10290001		\$ 99.89	\$ 917,379.86
29	00 COMISION SPEI 28147420211029HSBC28147	15403720	\$ 8.00		\$ 917,371.86
29	I.V.A.	10290001	\$ 1.28		\$ 917,370.58
29	00 COMISION SPEI 52339920211029HSBC52339	15403720	\$ 8.00		\$ 917,362.58
29	I.V.A.	10290001	\$ 1.28		\$ 917,361.30

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/10/2021 al 31/10/2021

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/10/2021	12:42:14	*BBVA BANCUM	TORNILLOS BOMBAS E IMPLEMENTO S SA	00012348001136719927	CALLE NICOLAS BRAVO ESQ MORELOS	\$ 459.34	HSBC2733 64	000000000000 01211001
05/10/2021	11:32:47	*BANAMEX	GRUPO MOTORMEXA COLIMA SA DE CV	00002090010656316405	MANTTO AMBULANCIA	\$ 3,386.00	HSBC1245 49	000000000000 01211005
05/10/2021	15:03:20	*BBVA BANCUM	RUBEN GONZALEZ VELASCO	00012342001976008878	PROTECCION CIVIL	\$ 5,602.80	HSBC1942 70	000000000000 01211005
07/10/2021	15:01:35	*SCOTIABANK	VICTOR MANUEL RODRIGUEZ CHAVIRA	00044320010016516175	MAQUINA	\$ 2,320.00	HSBC1851 52	000000000000 01211007
11/10/2021	09:37:59	*BBVA BANCUM	SEGUROS EL POTOSI SA	00012700004455447502	TOYOTA HIACE 15 PASAJEROS	\$ 4,019.01	HSBC3883 35	000000000000 01211011

MUNICIPIO DE TONAYA JALISCO

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/10/2021 al 31/10/2021

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
11/10/2021	11:12:23	*BAJIO	LUIS ARTURO MENDOZA PINA	00030320900009094812	LICENCIA NOMIPAQ	\$ 11,371.48	HSBC413006	00000000000001211011
11/10/2021	13:32:38	*BBVA BANCOM	ORGANIZACION PEPELERA OMEGA SA	00012320001818118194	PIZARRONES	\$ 2,678.21	HSBC456483	00000000000001211011
14/10/2021	09:20:33	*BBVA BANCOM	JOSE DE JESUS DIAZ GARCIA	00012333029929544435	SELLOS Y HOJAS MEMBRETADAS	\$ 25,462.00	HSBC087985	00000000000001211014
14/10/2021	09:37:49	*BANAMEX	ANTONIO MENDOZA DURAN	00002348900717702134	CEMPASUCHI L	\$ 1,125.00	HSBC092624	00000000000001211014
15/10/2021	13:37:30	*BBVA BANCOM	CORESA RETRO PARTES SA DE CV	00012320001666384730	NAVAJA MAQ	\$ 3,786.24	HSBC302242	00000000000001211015
15/10/2021	15:41:18	*BBVA BANCOM	CFE	00012180001091910896	OFICIO 215	\$ 151,725.00	HSBC401603	00000000000001211015
18/10/2021	11:38:21	*BANAMEX	ANTONIO MENDOZA DURAN	00002348900717702134	CEMPASICHIL	\$ 1,125.00	HSBC511717	00000000000001211018
18/10/2021	15:35:42	*BBVA BANCOM	EDGAR OSWALDO ROBLES BARRAGAN	00012326001974478332	OBRAS	\$ 1,957.85	HSBC595354	00000000000001211018
18/10/2021	15:39:17	*BBVA BANCOM	EDGAR OSWALDO ROBLES BARRAGAN	00012326001974478332	MATERIAL ELECTRICO	\$ 38,811.00	HSBC596541	00000000000001211018
18/10/2021	15:42:14	*BBVA BANCOM	EDGAR OSWALDO ROBLES BARRAGAN	00012326001974478332	PROTECCION CIVIL	\$ 1,621.96	HSBC597425	00000000000001211018
18/10/2021	15:45:12	*BBVA BANCOM	EDGAR OSWALDO ROBLES BARRAGAN	00012326001974478332	MAT PARA OFICINAS	\$ 5,874.96	HSBC598335	00000000000001211018
20/10/2021	09:57:02	*BBVA BANCOM	CESAR NOE VIERA VENTURA	00012404004662394126	SERVICIO DE PRODUCCION AUDIOVISUAL	\$ 4,060.00	HSBC081313	00000000000001211020
20/10/2021	15:21:38	*BBVA BANCOM	JORGE ARMANDO CASTRO CHOLICO	00012333001343806816	PAPELERIA	\$ 24,072.54	HSBC177801	00000000000001211020
20/10/2021	15:37:10	*BBVA BANCOM	HDI SEGUROS SA DE CV	00012914002004237223	820386002739033919	\$ 24,769.26	HSBC184295	00000000000001211020
20/10/2021	16:05:17	*BBVA BANCOM	URIEL VENTURA GUERRA HORTA	00012348029421784432	EQUIPO Y MANTTO DE COMPUTO	\$ 2,204.00	HSBC191750	00000000000001211020
20/10/2021	16:13:55	*BANAMEX	CRISTINA SEDANO DE LA ROSA	00021333061644078934	CONMUTADOR	\$ 42,060.03	HSBC194126	00000000000001211020
20/10/2021	16:13:55	*BANAMEX	CRISTINA SEDANO DE LA ROSA	00021333061644078934	CONMUTADOR	\$ 42,060.03	HSBC194126	00000000000001211020
21/10/2021	13:55:05	*BANAMEX	ANTONIO MENDOZA DURAN	00002348900717702134	CEMPASUCHI L	\$ 900.00	HSBC162991	00000000000001211021

MUNICIPIO DE TONAYA JALISCO

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/10/2021 al 31/10/2021

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
21/10/2021	14:35:14	*SANTANDER	LABAN EMPRESARIA L SA DE CV	00014320655080875444	ASESORIA	\$ 4,640.00	HSBC177215	00000000000001211021
22/10/2021	11:59:10	*BBVA BANCOM	SEGUROS EL POTOSI SA	00012700004455447502	SEGURO HICE VAN 2009	\$ 6,317.48	HSBC157898	00000000000001211022
22/10/2021	12:01:52	*BBVA BANCOM	SEGUROS EL POTOSI SA	00012700004455447502	SEGURO NISSAN 2008	\$ 4,000.34	HSBC159130	00000000000001211022
22/10/2021	12:11:45	*BBVA BANCOM	SEGUROS EL POTOSI SA	00012700004455447502	SEGURO FORD ECONOLINE	\$ 5,052.43	HSBC163399	00000000000001211022
26/10/2021	19:34:16	*BBVA BANCOM	TRACSA	00012320004484483535	CUCHILLA MOTO VOLVO	\$ 11,246.75	HSBC022043	00000000000001211025
26/10/2021	10:03:47	*BBVA BANCOM	HUGO PEREZ GUTIERREZ	00012090001531932411	MEDICAMENT OS PC	\$ 17,066.35	HSBC085329	00000000000001211026
26/10/2021	12:48:42	*BANAMEX	IGNACIO RODRIGUEZ	00002348044911521129	SERVICIO DE LLANTAS	\$ 6,345.20	HSBC130658	00000000000001211026
26/10/2021	13:28:36	*BBVA BANCOM	ADOLFO ALBA JIMENEZ	00012333027384689827	ANT COT01548	\$ 6,950.72	HSBC143189	00000000000001211026
27/10/2021	12:42:36	*BANAMEX	AVANTE GLOBAL TRADE SA DE CV	00002320700548706103	RENTA IMPRESORA OCTUBRE	\$ 1,972.00	HSBC134357	00000000000001211027
27/10/2021	14:26:00	*BBVA BANCOM	PATRICIA MARGARITA GONZALEZ SALAZAR	00012320004804630861	RASTRO	\$ 3,814.63	HSBC169125	00000000000001211027
27/10/2021	16:03:40	*BANAMEX	JOSE GUADALUPE FERNANDEZ DE LA CRUZ	00002404700800393853	FESTIVAL CATRINA	\$ 3,960.00	HSBC206728	00000000000001211027
27/10/2021	17:02:42	*BBVA BANCOM	URIEL VENTURA GUERRA HORTA	00012348029421784432	MOUSE MANTTO EQ DE COMPUTO	\$ 650.00	HSBC223644	00000000000001211027
28/10/2021	14:48:15	*BBVA BANCOM	EDGAR OSWALDO ROBLES BARRAGAN	00012326001974478332	MATERIAL	\$ 17,774.60	HSBC216546	00000000000001211028
29/10/2021	13:03:49	*SANTANDER	SISTEMA INTERMUNICIPAL DE MANEJO	00014342655056502732	RECOLECCION BASURA	\$ 5,627.93	HSBC281474	00000000000001211029
29/10/2021	17:16:59	*BBVA BANCOM	TRACSA	00012320004484483535	COT 105694	\$ 42,819.09	HSBC523399	00000000000001211029

\* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/10/2021 al 31/10/2021

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/10/2021	16:26:15	BBVA BANCOM	SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA	00012320001112497540SP	2037691 5901777	\$ 7,454.00	002601002110010000605471	00000000000002037691
14/10/2021	16:33:51	BBVA BANCOM	SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA	00012320001112497540SP	2040913 5915616	\$ 49,671.19	002601002110140000026242	00000000000002040913
15/10/2021	12:16:21	BANCO MONEX	FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST	00112180000028267099L	LAYME JSP 2039095 5908233	\$ 1,997,580.83	80885698	000000000000000211015



48895

1936

MUNICIPIO DE TONAYA JALISCO

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/10/2021 al 31/10/2021

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
18/10/2021	14:54:09	BANCO MONEX	FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST	00112180000028273847	LIBERACION DE REMANENTE	\$ 275,012.07	80937272	00000000000000211018
20/10/2021	16:52:25	BBVA BANCOMEX	SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA	00012320001176426528	SP 2042506 5923498	\$ 294,819.96	002601002110200000759851	000000000000002042506
27/10/2021	15:47:02	BBVA BANCOMEX	SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA	00012320001112497540	SP 2044097 5929937	\$ 5,720.82	002601002110270000545002	000000000000002044097
27/10/2021	15:47:07	BBVA BANCOMEX	SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA	00012320001112497540	SP 2044223 5930248	\$ 40,706.41	002601002110270000545064	000000000000002044223
27/10/2021	15:47:16	BBVA BANCOMEX	SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA	00012320001112497540	SP 2044872 5932146	\$ 4,228.15	002601002110270000545165	000000000000002044872
27/10/2021	15:47:20	BBVA BANCOMEX	SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA	00012320001112497540	SP 2044739 5931817	\$ 20,186.71	002601002110270000545223	000000000000002044739

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Mensajes Importantes

INFORMACIÓN GENERAL

48895 1936

CONTÁCTANOS

- Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**  
**Teléfono:** 55 5721 3390 a nivel nacional  
**E-mail:** mexico\_soportec@hsbc.com.mx
- HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico\_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet [www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx) teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en [www.hsbc.com.mx](http://www.hsbc.com.mx) o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado	Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA	PF	PERSONA FÍSICA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO	PM	PERSONA MORAL
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET	POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
CI	COBRO INMEDIATO	RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM	COMISIÓN	REC./RCDA	RECIBIDO(A)
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS	RET/W/D	RETIRO
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO	REV	REVERSO
DEP	DEPÓSITO	S/P	SUBPRODUCTO
DEV	DEVOLUCIÓN	SG	SOBREGIRO
DIV	DIVISAS	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
FID.	FIDUCIARIO	SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT	INTERESES	T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
INV./INVERS	INVERSIÓN	TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	TDC	TARJETA DE CRÉDITO
LD	LÍNEA DIRECTA	TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP	ORDEN DE PAGO	TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL	UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA	DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: [www.ipab.org.mx](http://www.ipab.org.mx)

<b>Folio:</b> 4044655397	<b>Folio del SAT:</b> 47F041CD-5823-427D-BB26-2FCD2A7DC307	<b>Fecha y Hora de Expedición / Emisión:</b> 2021-10-30T02:23:13	<b>Fecha y Hora de Certificación:</b> 2021-10-30T03:13:38
<b>Método de Pago:</b> PUJ - Pago en una sola exhibición	<b>Forma de Pago:</b> 03 - Transferencia electrónica de fondos	<b>Número de Cuenta de Pago:</b> 000004044655397	<b>Régimen Fiscal:</b> 601 - General de Ley Personas Morales
<b>Número de Serie de Certificado del Emisor:</b> 00001000000505899543	<b>Número de Serie de Certificado del SAT:</b> 00001000000508164369	<b>Lugar de Expedición:</b> C. P. 06500	<b>Unidad:</b> Unidad de servicio



SLLkFwyhe2eAH79nBbCzBBn6Np1uglT8qNoCuTIJRfGgq0JHMch3ihY5BJ8H63F d1DyfkEWw82Gjr5nP5BJ6WBEyA4dz1f1xZPvk+80xcn5vjOH OpT0UXblF1r1U/mnUfmqG2mAAWkZUixpzoI/M132hhS9yRV7sooZtkSqmjHVyRGr0HwLNNIIFdCnMZyAz4v28tL/mDuT9Q4ER GJnL6478JwG1C2M1KUu6S2OLFXK5SUvyAZhLRYF7Pm5qtGikPGFaTLyV+uK4rZm5Dnxf1k1uV68jtIR5gwc5Lnko2LQlfsaGaWZWE G9AN0B0E OfSbuZb3AUyQfULNlcBEA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

[j1.1]47F041CD-5823-427D-BB26-2FCD2A7DC307|2021-10-30T03:13:38|SLLkFwyhe2eAH79nBbCzBBn6Np1uglT8qNoCuTIJRfGgq0JHMch3ihY5BJ8H63F d1DyfkEWw82Gjr5nP5BJ6WBEyA4dz1f1xZPvk+80xcn5vjOH OpT0UXblF1r1U/mnUfmqG2mAAWkZUixpzoI/M132hhS9yRV7sooZtkSqmjHVyRGr0HwLNNIIFdCnMZyAz4v28tL/mDuT9Q4ER GJnL6478JwG1C2M1KUu6S2OLFXK5SUvyAZhLRYF7Pm5qtGikPGFaTLyV+uK4rZm5Dnxf1k1uV68jtIR5gwc5Lnko2LQlfsaGaWZWE G9AN0B0E OfSbuZb3AUyQfULNlcBEA==|00001000000508164369||

Sello Digital del SAT:

iF42US58XUTOUi9q3Hy5YjaE639Askshqrx7gfJ5TnyhbjFFuvFwX4WZn5Au3cTI/9SoYTjJB1JA+58B0FbGivcPK9NolmpxrgMDVmIX0xitniOqL FbTZgQrQZdN4f9zQUqsopmwm76HjglXYqU1BNHf7dGnN3vHWbAfe93cXSmq2E30rU QsacB/JPfZDJsUjKIh5/LMsSsoeyVJEa/J32n7Wp/f Z8N4vexYDEdY/Uq0C8SuwstbxngMlym2Zk+8BIAWf5JAu8h9OV0BEO3XPHriq3ZTsupgmGtcWzHIV5qtAP9k8yOFsL82n16bKGLUtnaucg3Q cbbWA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI